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QUALIFIER RESULTS

SHADY LADY

TOTAL

51.
51.
51.
51.
52.
52.
52.
53.
53.
53.
53.

08
19
63
84
49
89
94
10
16
25
64

480 M
366 M
114 M

12556/11/17

(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)
(7)
(8)
(9)
(10)
(11)

JURY DONNEES TECHNIQUES
DT B.BYETTE (BRO)  PISTE
ARBITRE (BRO)  DEPART
DIR. D'EPREUVE P.BEAUDOIN (OWL)  ARRIVEE
DENIVELLATION
No HOMOLOGATION
le MANCHE 2e MANCHE
TRACEUR
OUVREURS -A- -A-
_B_ _B_
_C_ _C_
_D_ _D_
_E_ _E_
PORTES ©
HEURE DE DEBUT 9:10 10:10
ST BIB COMPETITOR------------=--=-----
NO NO SURNAME+NAME NAT  Blue Red
64 50 TIEDJE, AXEL OWLS  25.68 (2) 25.40 (1)
60 54 FILION, ALBERT SUTT  25.58 (1) 25.61 (2)
56 58 CLEMENT, LOGAN BROM  25.95 (7) 25.68 (3)
62 52 Duchesne, Alexandre ORFO  26.12 (10) 25.72 (4)
59 55 CHOUINARD, BENJAMIN OWLS  25.76 (4) 26.73 (6)
63 51 HANCHAY, WILLIAM BROM  25.81 (5) 27.08 (11)
58 56 HUOT, LAMBER ORFO  26.36 (11) 26.58 (5)
57 57 MENARD-POPOV, NICOLAS BROM  26.09 (9) 27.01 (9)
61 53 GERMAIN GAUTHIER, JUSTIN OWLS 25.75 (3) 27.41 (14)
55 59 Lachance, Theo SUTT  25.84 (6) 27.41 (14)
34 80 BERGERON, ZACHARY SUTT  26.58 (15) 27.06 (10)
49 65 MORIN, NOAH OWLS  25.99 (8) 27.80 (20)

53.
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BOGDAN-VIENS, LAURENT
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11 103 Riendeau, Emile BROM  29.29 (42) DNF

1 113 SAINT-JACQUES, PIERRE SUTT  29.63 (49) DNF
29-03-25 / DESTINATION OWL'S HEAD LISTE: Mo / 3
DONNEES TRAITEES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE CHRONOMETRAGE TAG HEUER CP 540
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